CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA 9ª REGIÃO - SC

AUTARQUIA FEDERAL

                                                               Sede: Rua Cônego Bernardo, nº 101, sala 902 – Ed.Comercial Meridian Office –

                                                           Bairro Trindade - 88036-570 - Florianópolis/SC – Fone: (48) 3112-1420 - E-mail: crbio09@crbio09.org.br
                                                                     www.crbio09.org.br

DECLARAÇÃO DA EMPRESA

Declaro, para os devidos fins, que o (a) biólogo (a) ______________________

__________________________________________________, CRBio nº._____________,

é responsável técnico  desta  empresa, na área1:_________________________________

__________________________________________________________________________,

área de atuação (subárea):

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________,

sendo-lhe assegurado a liberdade de atuação no campo técnico, com integral respeito à ética

profissional.

________________________________________________
Local e data

________________________________________________
Nome da empresa e CNPJ

1

Não serão aceitas as Declarações sem a informação de área de atuação, de acordo com
a Resolução 700/2024.

mailto:crbio09@crbio09.org.br

	text_1ihkx:
	text_2jezy:
	text_3wbcd:
	text_4tlzi:
	text_5ekyh:
	text_6kfhz:
	text_7pz:
	text_8isur:
	text_9jlfh:
	text_10crfw: